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L IST W Y PRZYPODŁOGOWE  
I  PODKŁADY PODŁOGOWE

Przedsiębiorstwo Produkcyjne CEZAR Dariusz 

Bogdan Niewiński to jedna z kluczowych firm branży 

budowlanej, która zajmuje się produkcją listew przy-

podłogowych, podkładów podłogowych oraz profili 

wykończeniowych z tworzywa i metalu. 

Firma Cezar działa od drugiej połowy lat pięćdzie-

siątych, a jej dyna miczny rozwój jest notowany od 

roku 1997, kiedy to w Suwalskiej Specjalnej Strefie 

Ekonomicznej w Ełku powstała fabryka z nowocze-

snym parkiem maszynowym.

Dynamika rozwoju i innowacyjność produkcji 

Przedsiębiorstwa Produkcyjnego Cezar doprowadzi-

ło do budowy Grupy Cezar, której celem jest dalszy 

rozwój bazujący na wdrażaniu nowych technologii 

i produktów.

W składzie Grupy Cezar wyróżnia się zależne 

Spółki produkcyjne:

l Cezar – Nord Plast

Produkcja izolacji podłogowych XPS.

l LPG Tech

Produkcja samochodowych instalacji gazowych.

l Top Profil

Produkcja komponentów dla przemysłu samocho-

dowego.

l Creativa by Cezar

Dystrybucja listew przypodłogowych i sztukaterii.

Spółki zależne handlowe:

l Dom Handlowy Cezar Sp. z o.o. w Rosji

Ofertę handlowa firmy stanowią: listwy przypod-

łogowe (PVC, MDF, drewno, polistyren, aluminium), 

podkłady podłogowe (polistyren, pianka polietyle-

nowa, pianka poliolefinowa, opatentowana Bariera 

RWS®, spilśnione drewno, naturalny korek), listwy do 

wykładzin, profile do glazury i terakoty, profile do 

boazerii, panele ścienne, listwy schodowe, fugowe, 

ochronne, profile standardowe i budowlane, profile 

aluminiowe do taśm LED, profile okapowe.

Wykorzystując własną flotę pojazdów oraz korzysta-

jąc z obsługi logistycznej partnerów zewnętrznych 

możemy zagwarantować wysoką jakość i termi-

nowość dostaw. Wskaźnik realizacji dostaw firmy 

jest na poziomie 98,7% (OLIP – Order Line Item 

Performance).

Prowadząc działania mające na celu podnoszenie 

wyników badań i deklarowanie właściwości produk-

tów w 2002 roku został wdrożony system jakości 

ISO 9001. Wdrożenie systemu umocniło pozycję 

firmy na rynku. Kompleksowa kontrola jakości proce-

su i produktów pozwala na zapewnienie najwyższe-

go poziomu satysfakcji klienta.

Obecnie firma Cezar jest czołowym polskim produ-

centem listew przypodłogowych i podkładów pod-

łogowych, a jej produkty eksportowane są do 

41 państw świata.
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Listwy przypodłogowe wykonane są z szerokiej gamy materiałów, takich jak: MDF, drewno, polistyren, aluminium, czy PVC. 
Stanowią one estetyczne i funkcjonalne wykończenie podłóg drewnianych, laminowanych, a także ceramicznych. Niewątpliwymi 
zaletami listew przypodłogowych Cezar jest ich łatwy sposób montażu oraz bogaty system zakończeń.

Podkłady podłogowe z serii PRO  to izolacje nowej generacji wykonane z komponentów o wysokiej jakości w zaawansowanych techno-
logicznie procesach. Podkłady charakteryzują się m.in.: wysoką wytrzymałością na ściskanie, bardzo niskim oporem cieplnym oraz wysoką 
paroizolacyjnością. Ponadto są przyjazne środowisku i podlegają recyklingowi.

Listwy i profile metalowe służą do maskowania przestrzeni dylatacyjnych powstałych pomiędzy różnymi rodzajami podłóg oraz 
do zabezpieczania krawędzi płytek ceramicznych. Cechuje je różnorodność kształtów i metod mocowania. Obecnie firma Cezar 
produkuje wiele rodzajów listew metalowych, przeznaczonych do różnorakich zastosowań.

Listwa Cezar 60 o szerokości 20 mm i wysokości 60 mm jest doskonałym wykończeniem podłóg wykonanych m.in. z paneli pod-
łogowych, deski trójwarstwowej, czy paneli LVT. Odświeżona gama kolorystyczna, została dopasowana do aktualnych trendów 
obowiązujących w dziedzinie wystroju wnętrz. Listwa jest łatwa w montażu. Zawiera pełen zestaw akcesoriów wykończeniowych.

FIX@PRESS to innowacyjny produkt ułatwiający instalację listwy przypodłogowej montowanej na klej. System 10 podpór umożli-
wia bezinwazyjne przymocowanie około 8 mb listwy. FIX@PRESS to zestaw wielokrotnego użytku, gwarantujący solidne dociśnięcie 
listwy do ściany.

ÔMUR to unikalny i innowacyjny sposób montażu parkietu i laminowanych paneli podłogowych na ścianach. System ÔMUR dedy-
kowany jest do wszystkich paneli typu CLICK. Łatwa instalacja pozwala na aranżację wnętrza w bardzo krótkim czasie. Rozwiązanie 
to sprawia, że dekorowanie i odnawianie pomieszczeń staje się proste i oryginalne.


